„ quàm omnium Regum Se Principum, ac qua-

,, rumlib.-t temp ralium dignitatum perniciem ,

,, debeamus . Advertat 8c alitid, qualis ex iitia

„ initii> exitus exipectatur. A n' bis incipitur ,

,, led noveritis , quòd nnietur in v. bis ; quia

„ n.;strà potentià ccmculcatà , resìrtentiam ali-

,, quam non exlpectant. Vestram i6itur justi-

,, tiam in causa m.stra tuentcs, vubi- Óc vestri»

„ heredibusàl ngc providete. Nec illud i mit-

„ timus , quin fìdei vestræ c^ 'nstantiam ex con-

„ fœderatione tractata nwbilcum ad psælcns

„ fiducialiter requiramus, ut nedum adverfario

„ njstro , aut Nuntiis , aut Legatis ipsius oc-

,, cultè vel publicè faveatis , quin nobis potiùs

„ uno p sse viriliter alsistatis ; nullum omnino

„ Nuntiumpt pulum vellræ ditiuni lubjcctum in

„ dilpendianoltiac nvertere m lientem aliqua-

„ tenus admittentes ; pro certo feituri , quòd

„ per nos , in quibus inchoata est tantæ teme-

,, ritatis audacia, quæaddcp jsiti ,-nein n .stram,

„ velut cujuslibct Sacerdotis auctoritate fu*

„ vim ditionis ostendit , taliter ailìstentc nobis

,, dextera Regis Regum , quem semper justitià

„ c mitatur, istis præcipuis occurretur , dum-

,, m< do fé n )bisillorum potontia non opponat,

,, Regum 8c Principum scilicet, quos commu-

,, niter causa nostra c ntingit , & quorum non

,, minùs vertitur interesse, qu tm nostrum, qu ;d

„ vobis & aliis Orbis terræ n bilibus caulàm

„ justi timoris in talibus n .stra defensi 1 non ro-

„ linquit. Inviti tamen hoc facimus teste Deo;

„ fed necessario provocati , veluti qui peste mul-

tiplici Christianitatem nostris temp ribus vi-

„ demus attiitam. Ad cujus auxilium una vo-

„ bilcum , pro ut etiam nuperrimè fcripsimus ,

„ totis n >s intendere viribus fperabamus . Re-

quirat autem de manibus ejus hoc Dominus,

„ qui tanto dilcrimini materiam fubministrat.

„ Datum Anno In arnationisDominicæ MCC-

„ XLV. mensis Septembris . . 111. Indictione ,

„ lmperii nostri Anno Regni Hieroiòly-

„ micani Anno Sioiliæ vero

De isto autem Innocentio idem Impcrator fu-

turorum quodam presagio , quum quidam sibi

congratulaientur , quòd ille , cui faverat, subii-

ma.-
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matus fucrat in Papatu, ægro vultu ait : amicum

perdidt ; qui quondam mttn amicus suit, advcr-

farius dtrus erit . Nec eum fefellit opinio; nam

vix biennio latuit inter eos simultas. Mox al-

terutrum adveriàti sunt palàin cum maxime» Chri-

stianorum dilcrimine.

CAP. XXXV.

De infelicitate ejufdem in filiti .